R E S O L V E:

HOMOLOGAR, após análise do processo, e, estando o mesmo de
acordo com a Lei, considerando que foram observados os trâmites
regulares, conforme consignado em ATA.

Vencedor: Empresa: OI S/A, CNPJ: 76.535.764/0001-43, no valor
total estimado de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais).

Ouro Branco – RN, 02 de maio de 2022.

Paulo Dantas da Silva
Presidente da Câmara de Vereadores